
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r.

w sprawie warunków ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego 
udostępnianych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 
oraz art. 3 ust. 1 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych 
i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1641), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się warunki ponownego wykorzystywania informacji sektora publicznego 
udostępnianych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi wraz z pozostałymi informacjami, 
o których mowa w art. 11 ust. 1 ustawy dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych 
i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1641), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, którego treść udostępnia się w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego, w menu przedmiotowym w kategorii 
„Ponowne wykorzystywanie”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


